СЕВЕРОМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

21 апреля 2021 года                                                                                 № 202/736

г. Североморск

О зачислении в резерв составов участковых

избирательных комиссий

Руководствуясь  пунктом 9 статьи 26,  пунктом 5.1 статьи 27

Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации»,  Порядком формирования резерва составов участковых

комиссий и назначении нового члена участковой комиссии из резерва

составов участковых комиссий, утвержденным  постановлением

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012

№152/1137-б (с последующими изменениями), статьей 23 Закона

Мурманской области от 24.03.2003  №390-01-ЗМО «Об избирательных

комиссиях в Мурманской области», постановлением Избирательной

комиссии Мурманской области от 25.01.2013  № 83/432  «О структуре

резерва составов участковых избирательных комиссий в Мурманской

области», Североморская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий

Североморской территориальной избирательной комиссии на основании

письменного заявления Воронову Елену Владимировну, предложенную

Советом депутатов ЗАТО г.Североморск.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Мурманской области для размещения на официальном сайте Избирательной

комиссии Мурманской области в информационно–телекоммуникационной

сети  «Интернет».

Председатель

Североморской территориальной

избирательной комиссии                                                         И.В. Жуковская

Секретарь

Североморской территориальной

избирательной комиссии                                                         Н. Ю. Леонтьева